
 
Lähettäjä: jaana pedersen <jaana.pedersen@hotmail.com> 
Lähetetty: torstai 5. joulukuuta 2019 10.19 
Vastaanottaja: kirjaamo.lansi-uusimaa@poliisi.fi <kirjaamo.lansi-uusimaa@poliisi.fi>; 
raija.toiviainen@oikeus.fi <raija.toiviainen@oikeus.fi> 
Kopio: petter kavonius <petter.kavonius@lakiasiat.inet.fi>; 'Wallin, Matti' <matti.wallin@sci.fi> 
Aihe: Lisäys rikosilmoitukseen (törkeän virkarikoksen tahallinen jatkaminen, Kemppi ja Baarman) 

  

Länsi-Uudenmaan poliisilaitos, 
 
Alla oleva Kempin toimesta 4.12.19 laadittu, hänen sihteeriltään saapunut viesti ja sen liite ovat 
lisätodisteet Kemppiä ja Baarmania koskevaan 23.10.19 vireille tulleeseen rikosasiaan. Ne ovat 
näyttöä rikoksen uusimmasta osateosta.  
 
Niistä ilmenee seuraavaa: 
 
1) Lähetin KäO:lle hoitavan lääkärin Wallinin 28.8.19 päivätyn lääkärinlausunon. Wallin vahvistaa 
tuossa lausunnossa lääketieteellisen syy-yhteyden sairastumiseni ja Kempin ja Baarmanin minuun 
kohdistamien lainvastaisten tekojen välillä, ja että kyseessä on myös henkinen pahoinpitely.  
 
2) Koska lääkärinlausunnosta ilmenee, että Kemppi on itse ollut yhtenä henkilönä aiheuttamassa 
asioiden L 15/649 ja L 16/352 kanteilla vastaajilta vaatimiani henkilövahinkoja, Kemppi on jutun 
asianosainen eli selvästi OK 13:4 §:n säätämällä tavalla esteellinen. 
 
3) Kemppi on eilen 4.12.19 tahallaan estämänä todisteluoikeuttani ja oikeuteni estää todiste 
laillisesta esteestä ilmoittamalla seuraavaa: ”Käräjäoikeus ilmoittaa, että 28.8.2019 toimitettuun 
lääkärinlausuntoon nähden käräjäoikeus ei tule hyväksymään psykiatrian erikoislääkäri Wallinin 
lausuntoja selvityksenä laillisesta esteestä.” Kempin laatima teksti EI PERUSTU MIHINKÄÄN LAKIIN 
eikä siitä ilmene lainkaan sekään, MIKSI Wallinin lausuntoja laillisesta esteestä ei hyväksytä.  
 
4) Kempillä EI OLE mihinkään lakiin perustuvaa oikeutta kategorisesti evätä minulta oikeutta 
toimittaa hoitavan lääkärini lausuntoa laillisesta esteestä, koska:  
A) Wallin on pätevä laillistettu lääkäri ja hoitava lääkärini, jolla on lääkärinä oikeus laatia pätevä 
lausunto työkyvyttömyydestä ja laillisesta esteestä. 
B) KäO/Kemppi on myös 5.11.19 hyväksynyt Wallinin lausunnon laillisesta esteestä 
C) Wallinilla on hoitavana lääkärinä oikeus laatia pätevä lausunto laillisesta esteestä. Wallinin 
oikeuden laatia laillista estettä koskeva lääkärinlausunto voi poistaa Suomessa ainoastaan AVI 
tai Valvira (ei Kemppi) 
 
5) Wallinin 28.8.19 lausunto ei synnytä minkään lain perusteella Wallinin esteellisyyttä eikä 
mitään estettä hoitavalle lääkärille jatkossa laatia minua koskevia päteviä lausuntoja 
työkyvyttömyydestä, sen syystä ja laillisesta esteestä.   
 
6) Wallin on hoitava lääkärini ja potilassuhde on kestänyt 5 vuotta. Kempillä ei ole OK 13:1 §:n 
mukaan lainkaan oikeutta  
A) itse käsitellä itseään koskevaa lääkärinlausuntoa, jossa todetaan Kempin pahoinpidelleen minut. 



B) evätä kategorisesti oikeuttani toimittaa hoitavan lääkärin Wallinin lausuntoa laillisesta 
esteestä sillä perusteella, että Wallin on todennut Kempin itsensä aiheuttaneen minulle fyysisiä 
ja psyykkisiä vammoja ja sairauksia. 
 
7) Oikeudenkäymiskaaren 13:1 ja 4 § ovat aivan selvät. Laki säätää: 
A) Wallinin 28.8.19 lausunnosta seuraa ja siitä suoraan näkyy Kempin oma esteellisyys.  
B) Wallinin 28.8.19 lausunnosta ei minkään lainkohdan mukaan seuraa Wallinin esteellisyyttä eikä 
estettä laatia minua koskevia lausuntoja laillisesta esteestä. 
 
 
8) Wallin on todistajaksi nimetty asioissa L 15/649 ja  16/352. Hänen ja muiden lääkärien 
yhtenevillä lausunnoilla on vahvistettu työkyvyttömyyteni ja Wallinin(kin) lausunnot ovat kirjallista 
näyttöä. Kun Kemppi etukäteen laittomasti poisti oikeuteni esittää hoitavan lääkärinlausunnon 
laillisesta sairausesteestä, Kemppi etukäteen jo 4.12.19 esti todisteluoikeuteni kanteeni 
henkilövahingoista ja oikeuteni normaaliin lääkärinlausuntojen arvioimiseen todistelun osalta, 
kun todistajaksi nimetyn hoitavan lääkärin lausuntoihin on etukäteen otettu kantaa 
mitätöimällä ne Kempin 4.12.19 viestillä etukäteen.  
 
 
9) Kuten olen jo 23.10.19 rikosilmoituksessa todennut, Kemppi rikkoo RL 40:8 §:ssä säädetyllä 
tavalla tahallaan esteellisyyssäännöksiä ja tahallaan estää rikollisella tavalla lakiin 
perustumattomasti todisteluani aiheuttaakseen minulle tahallisella virkarikoksella taloudellista 
vahinkoa.  
 
 
10) Vain Valvira voi Suomessa evätä lääkäriltä oikeuden kirjoittaa lääkärinlausuntoja laillisesta 
esteestä. Kemppi on ylittänyt harkintavaltansa ja syyllistynyt tahalliseen törkeään 
virkarikokseen (RL 40:8 §) poistamalla 4.12.19 s-postilla ja 4.12.19 päätöksellään lakiin 
perustumattomalla tavalla ja ilman mitään hyväksyttävää syytä pätevältä laillistetulta lääkäriltä 
kokonaan oikeuden laatia lausunto laillisesta esteestä.  
 
 
Lohja 5.12.2019 
 
 
Jaana Kavonius 
Lakimies, OTK (eläkkeellä) 
 
 
________________________________________ 
 
Lähettäjä: Rosendahl Johanna (KO) <johanna.rosendahl@oikeus.fi> 
Lähetetty: keskiviikko 4. joulukuuta 2019 14.23 
Vastaanottaja: jaana pedersen 
Aihe: Kutsu istuntoon asioissa L 15/649 ja L 16/352 (Jaana Kavonius / LP Vahinkosaneeraus Oy / 
Jormanainen, Jani Tmi JJ Maalaus ja Saneeraus- nimisen toiminimen haltijana) 
 
Hei, 



 
Ohessa tiedoksenne kutsu otsikkoasioissa. 
 
Käräjäoikeus kiinnittää huomiotanne kutsussa todettuun ilmoitukseen siitä, ettei Wallinin lausuntoja 
tulla hyväksymään selvityksenä laillisesta esteestä. Istunnossa käsiteltävien asioiden osalta 
käräjäoikeus viittaa peruuntuneen istunnon 5.11.2019 osalta lähetettyyn viestiin. 
 
 
 
Ystävällisin terveisin 
 
Johanna Rosendahl 
Käräjäsihteeri 
Helsingin käräjäoikeus, osasto 1 
Porkkalankatu 13, 00180 Helsinki 
vaihde: 029 56 44200 
suora: 029 56 44866 
sähköposti: helsinki.ko@oikeus.fi 
 
Tämä sähköposti voi sisältää luottamuksellista tietoa. Se on tarkoitettu vain vastaanottajalle. Mikäli 
ette ole viestissä tarkoitettu vastaanottaja, olkaa hyvä ja ilmoittakaa siitä lähettäjälle sekä tuhotkaa 
viesti välittömästi.  /  Detta e-postmeddelande kan innehålla konfidentiell information och är avsett 
endast för mottagaren. Om ni inte är rätt mottagare, vänligen meddela avsändaren och förstör 
meddelandet.  /  This e-mail is confidential and is meant for the recipient only. If you are not the 
intended recipient, please inform the sender of this and destroy the message immediately. 
 


